
Příkazní smlouva 28-20
o obstarání záležitostí dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Účastníci smlouvy

Město Kraslice
Se sídlem: Nám. 28. října č.p. 1438, 358 01 Kraslice
IČO 00259438
Jednající: Romanem Kotilínkem, starostou
dále jen „příkazce“
a

ABRI, s.r.o.
Ondříčkova 537, 356 01 Sokolov
IČO 616 79 763, DIČ CZ 61679763
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14346
Jednající Lindou Zemanovou, jednatelkou
Bank, spojení:

dále jen „příkazník“

2. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je závazek příkazníka realizovat zadávací řízení v rámci projektu:
„Vybudování zázemí sociálních služeb města Kraslice“, číslo projektu:
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16 072/0011187 a Zajištění předmětu smlouvy bude probíhat za
podmínek sjednaných touto smlouvou.

Výběrové řízení se dělí na tyto nedílné části: Stavební úpravy objektu Pod Nádražím čp.632 na
bydlení a Vybudování zázemí sociálních služeb města Kraslice.

Předmětem smlouvy je dále závazek příkazce zaplatit příkazníkovi za jeho činnosti podle
podmínek této smlouvy.

3. Povinnosti a oprávnění příkazníka
Zpracovat pro příkazce zadávací dokumentaci včetně příloh, k vyhlášení veřejné zakázky a její
následná kompletní administrace až do uzavření smlouvy s vítězným dodavatelem.
Zadávací řízení bude administrováno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejňování dokumentů na profilu zadavatele bude zajišťovat příkazník.

4. Povinnosti příkazce
Předat úplné a pravdivé informace týkající se projektu, poskytnout příkazníkovi potřebnou
součinnost pro splnění závazku, zejména zajistit projektovou dokumentaci v úrovni min. pro
stavební povolení v elektronické verzi (formát PDF) a položkový rozpočet stavby podle
jednotného ceníku stavebních prací (u jednotlivých položek v rozpočtu musí být uveden název
použité cenové soustavy) v elektronické verzi ve formátu XML. Příkazce je dále povinen
předat položkový rozpočet nestavebních částí projektu. Pokud není možné provést ocenění
položek pomocí ceníku stavebních prací, provede příkazce průzkum trhu a zajistí ocenění sám.

Zajistit součinnost odpovědné osoby (projektanta, rozpočtáře) pro případné vysvětlení
zadávací dokumentace v průběhu lhůty pro podání nabídek.



5. Cena plnění, platební podmínky, termín plnění
Dohodou obou smluvních stran byla stanovena cena plnění takto:

ZPŘ na stavební práce - 56.000,- Kč bez DPH, 67.760,- Kč vč. DPH 21 %

Pokud z jakéhokoliv důvodu na straně příkazce, bude výběrové řízení po jeho zahájení
kdykoliv v jeho průběhu zrušeno rozhodnutím příkazce, je příkazník oprávněn vyfakturovat
pouze část sjednané odměny, a to takto:

a) při rozhodnutí o zrušení výběrového řízení kdykoliv před otevíráním obálek a hodnocením
nabídek ve výši 70 % ze sjednané odměny,

b) při rozhodnutí o zrušení výběrového řízení po posouzení a hodnocení nabídek ve výši 90 %
ze sjednané odměny,

c) při rozhodnutí zadavatele o nevyhlášení výběrového řízení po zpracování a přípravě
zadávací dokumentace 30 % ze sjednané odměny.

Cena je splatná převodem na účet příkazníka na základě faktury vystavené příkazníkem
příkazci a to do 30 dnů od data jejího doručení příkazci.

Termín plnění: 06 - 08/2020

6. Sankční ujednání
a) V případě pozdní úhrady faktur dle bodu 5 této smlouvy se příkazce zavazuje zaplatit

příkazníkovi úrok z prodlení ve výši 0,03 % z fakturované částky za každý den prodlení.

7. Závěrečná ujednání
a) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích majících charakter originálu, přičemž 1

vyhotovení obdrží příkazce a 1 příkazník.

b) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Závazek zaniká splněním oběma smluvními
stranami.

toto
V Kraslicích dne V Sokolově dne

Příkazce: Příkazník:

ABRI, s.r.oo
Ondříčkova 537
356 01 Sokolov
16 79 765. DIČ: CZ61679763

jednatelka


